
Mairie de Bosville
Le 22/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Fruit de saison Pomme

Radis rose Radis

Tortelloni Bio pomodore mozzarelle sauce
tomate

Ail, Tomate, Sucre semoule, Huile, Oignon,
Farine de blé, Pâtes farcies, Carotte, Sel fin,
Poivre blanc, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Mairie de Bosville
Le 24/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Boulettes à l'agneau Boulette à l'agneau Gluten, Soja

Emmental Bio Emmental Lait

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Eau, Mélanges d'épices Céleri

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Mairie de Bosville
Le 25/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Gâteau de Pâques
Génoise feuille , Crème fraîche, Cacao, Eau,
Sucre semoule, Vermicelle décoratif, Chocolat
au lait

Gluten, Lait, Oeufs

Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Pomme de terre

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Sauce Dieppoise
Moule, Champignon de Paris, Sel fin, Farine
de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau, Lait en
poudre

Gluten, Lait, Mollusques, Poissons


